OBJETO
 

Contratação de serviço de capacitação por meio de Curso "A Lei nº 14.133/2021 na Visão do
TCU, TCEs e do Judiciário", a ser realizado nos dias 19/05/2025 a 23/05/2025, na modalidade
EAD, pela plataforma Zênite On Line, no valor unitário de R$ 2.452,50 (dois mil quatrocentos e
cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 9.810,00 (nove mil oitocentos e dez
reais), conforme Requerimento 1125432, Termo de Referência 1168306 e abaixo:
 
 
"A LEI Nº 14.133/2021 NA VISÃO DO TCU, DOS TCES E DO JUDICIÁRIO"
 
Prazo Execução / Entrega: 5 dias - 19/05/2025 a 23/05/2025 - Plataforma Zênite On Line
 
Quantidade: Total de 4 participantes (3 pagantes e 1 cortesia)
 
Valor Unitário: 2.452,50 (dois mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos)
 
Valor Total da Contratação: R$ 9.810,00 (nove mil oitocentos e dez reais)
 
 
CONTRATADA:
 
ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A / CNPJ 86.781.069/0001-15
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1) A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo